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افو ټ ناون جات یماگ‎ ef WE راو ہو جا‎ ሀ 
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کیک / کے شکار ول مارے بال دحال ملاب الله شم ہے جات ات ہیں 
tut‏ كا ماد በበ‏ کاٹ اور ویتکا تک یا eu Re ret‏ 
PBN SO ANP YY‏ 


سو کمن راجرالصاری‌صامی 
VU z^‏ 985,4 | 
JJ ^ 416416. V eos‏ ,9226012737,9423256234 


edi ANT‏ کے ے 


۲ 


ZU EC EA 
perf ra A] ዘ" y 


PHP PY ያበሰ በኛው 
رب کر ی-‎ t en Pegs 


- بصم مد‎ መመ መ اسر‎ — pou 53 -— 


Scanned by CamScanner 


۷۵ کر را دوه GRIP‏ ۸۹۳۱۳۳ ۱۳ ا 9०८१५‏ + 
ل ل مخ وم حر اس ]| 


eet کس ہہ‎ CO 1 te “BiH TON CR A ልኡ 


ራራ JP مل‎ 
ايل څچ‎ Ju 


٩ o È न | ህ 
| ٣ |1 ሠ N | 
کوزعفران 77 ميل اسنا لکرے۔‎ UL کیب‎ 7 


e i E Ue es P sr‏ لوراك جرب 
ሪ boss ሩ-‏ سکب 


| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 


Ub‏ ا عل حت ڈلاں بان خلال بشلا ېود 


ins ሪን‏ عرش Fit le ዲሬ ሬባ‏ ےبد ie‏ دا a tu Mn‏ گمل ‏ باب په 


Scanned by CamScanner 


كيب :ام راف کو abus ee‏ يمو لك ایک ENG‏ 

NUT FYI 

شی جات :یش نکی جائی کے dur‏ سي te‏ 
“05०९. IACTA UU, Sibir Cyn‏ 
PTL‏ سوک زر ted‏ ہے۔ LA‏ ہے برل بر ve‏ 
لف از تلبت رد ې- 


A ያበ‏ ۸۷ء 


e n SMD an GEMA ~ Cn YE जाय نس اس‎ CO ٠ ی ۔‎ MM  _ جس‎ TE Ml مس گا‎ 


ts‏ ہے نکر خاش کلپ زكرو 


—- سس —— 2 ہج ےت r— en‏ ہس 2 
لسلا ۰ 
ستا 
‹ሠመ‏ سے' 
m‏ 


Scanned by CamScanner 


6 سے‎ መመ የመመ peau — سس‎ pem ውቁ — سم‎ መግ — pem سے‎ የመመ --. [የመመ نس‎ — n — Eee የ” ፦-- mmm سس‎ -- ~ gem پا مخ‎ poem p 
0 


ሀ اور دو ؟‎ ክፈ cc JU oleis » if U* cd. 7 
E مووہ ا‎ CU ah سے‎ PH HE 7 Uu 


dud tut‏ انثا ءاثر تک ے مرب ےآ موه 
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RC)‏ ما ብያ‏ ے رپ کو 225777 ری پر جیا د مغر بک طرف 
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औरंगाबाद / सागली 


मुख्य सपादक 
साबीर अजीजखान कादरी 
मुख्य ऑफीस - औरंगाबाद 
निज्द दर्गाह अब्दुल वहाब सहाब रहे. 
मोमीनपुरा, औरंगाबाद. मो. ९३२६२०५५२० 
सागली सपादक 
सुफी हकीम निसार अहेमद अन्सारी साबरी 


कुदरत मंजील, खण भाग, सांगली-४१६४१६. (महा.) 


मो. ९६६५९६६२७७, ९२२६०१२७३७ 
नोट : महाराष्ट्र के हर जिलों में इस मासीक व साप्ताहिक के लिए 
संपादकों की नियुक्ती करना है । इच्छुक उम्मीदवार तरीकत से 
किसी पिर का मुरीद होना जरुरी है । अपनी जानकारी, २ 
फोटो, पूरा पता, मोबाईल नंबर हमे भेजे या मुलाखात करे । 
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